concordancia com o orgamento e o Prefeito e Presidente do Codessul
Luiz Claudenilton Pinheiro tambem votou a favor: Em seguida foi
apresentado a minuta do Contrato de Rateio para 2021 do ICMS
ecologico o qual previa uma receita mensal por municipio de R$
26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais) o qual foi colocado em
discursao e aprovado conforme a seguir: Prefeito Antonio Almeida Neto
voltou a favor da aprovagao da minuta, o Prefeito Ecildo Evangelista
Filho tambem votou a favor, O prefeito Antonio Mauricio Pinheiro Juca
votou a favor da aprovagao, o Prefeito Bismarck Barros Bezerra votou